Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

CAMPUS BENTO GONÇALVES

EDITAL Nº 45  DE 18DE JULHO  DE 2019.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

 A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS BENTO GONÇALVES, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna
pública a homologação das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado, com vistas à
contratação por tempo determinado de Professor Substituto para atender a necessidade
temporária de excepcional interesse público.

Area  Candidato Situação

Geografia

Bruna Cassiele Bandeira Kegler Homologada

Camila Paula de Souza  Homologada

Cibele Stefanno Saldanha  Homologada

Daiane Fatima Schulz grando  Homologada

Daniele Nunes Ribeiro  Homologada

Jaime Fogaça Homologada

Leandro Bussolotto Homologada

Tamara Raísa Bubanz Silva  Homologada

Thomás Nery da Silva Teixeira Homologada

Viviane da Campo Olbrisch Homologada

Economia

Adriele Alves Pereira Radaelli Homologada

Alexandre Luis Schultz Bier Homologada

Ana Paula Buhse Homologada

Andrea Casarin Zen  Homologada

Aní Rení Ew Homologada

Daniel Strauss Homologada

Dilani Silveira Bassan Homologada

Dirce Cristina De Christo Homologada

Eduardo de Gasperi  Homologada

Elen Presotto Homologada

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Elis Oliveira Buttenbender Homologada

Elisângela Brião Zanela Homologada

Fernanda Terezinha Silva Homologada

Fernando Caetano Costa  Homologada

Júlia Giles Wunsch  Homologada

Luciana Linhares de Andrade  Homologada

Marcia Da Silva Cezar Gadea Homologada

Roberta Carnelos Resende  Homologada

Rodrigo Brun Menegotto Homologada

Vinicius Triches  Homologada

ELISANGELA BATISTA MACIEL

DIRETORA GERAL SUBSTITUTA

PORTARIA 63/2019